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
' • ¡j AGENCIAS DOMESTICAS 
' ' ••' AGENCIAS MATRIMONIALES 

COMPRAS VARIAS 
HIPOTECAS 
HUESPEDES 
INVESTIGADORES PRIVADOS 
INVESTIGADORES MERCANTILES 
DETECTIVES 
MENSAJES 
PERDIDAS 
TELEFONO ERÓTICO 
SERVICIOS 
RELAX 
VARIOS 
VENTAS VARIAS 

Servicio de recogida de esquelas: hasta las 23.00 horas. Recogida de anuncios para el día 
siguiente; hasta las 10,00 horas del día anterior; domingos y lunes: hasta las 13.30 horas del 

viernes, tos anuncios de HOY no pueden reproducirse sin permiso expreso. 

AGENCIA SERRANO: Estación 
autobuses, 2d, amueblado. 
Bomba f/c, (391 Euros) A345 
924 243.100 

AGENCIA SERRANO: Huerta 
Rosales estudio, amueblado, 
cocina independiente, (60.000 
PTA) AA 346 

AGENCIA SERRANO: Llera, 
Local acondicionado, 146m, 
oficina, puerta grande, 
361Euros 924.243.100 

AGENCIA SERRANO: Urb. 
Guadiana. Chalet 4d. electrod. 
calefacción , piscina , 
(120000 PTA) AC251 

AGENCIA SERRANO: Urb.Gua-
dlana, 2d, amueblado, piscina 
.bomba f/c, (391 Euros) AA350 
924.245.917 

AGENCIA SERRANO: Esta­
ción, 3d, 2b. amueblado, 
(65.000ptS) API 233 
924.227.305 

AGENCIA SERRANO: Centro, 
2d, baño, muebles, 343Euros 
AA349 924.243.100 

AGENCIA SERRANO: Esta­
ción, local bruto, 300m. Altura 
5,40m, (175.000pts) AL458 
924.227.305 

TECNICASA: Pisos, aparta­
mentos con y sin muebles 
todas la zonas 924.221313 

TECNICASA: Antonio Masa, 
amueblado, dormitorios, coci­
na amueblada. 65.000pts 
924.246.000 

TYM: Estación autobuses, 2d, 
1b, cocina amueblada 
(360Euros) 924.260.006 

TYM: Estación autobuses, 2d, 
1b. cocina amueblada 
(330Euros) 924.260.556 

TYM: Estación trenes, 3d, 1b, 
amueblado, garaje, trastero 
(300Euros) 924.260.006 

TYM: La Paz, amueblado,3d, 
1b. cocina amueblada, 
(373Euros) 924.260.556 

TYM: Centro. 2d, 1b, amuebla­
do. (421 Euros) 924.260.556 

SUPERFICIE alquila Pardale-
ras, ref.2217. apto.60m2, 
2dor„ salón, 180,30euros. 
(30.000ptas.) 924.20.77.19 

SUPERFICIE alquila S.Roque. 
ref.2211. casa 100m2, 2dor.. 
300,51 euros. (50.000ptas.) 
924.20.77.19 

SUPERFICIE alquila Centro. 
ref.2178. amueblado, 4dor.. 
baño, 420,71 euros. 
(70.0O0ptas.) 924.20.77.19 

SUPERFICIE alquila [Autobu­
ses, ref.2142. amueblado, 
90m2, 4dor., 450,76euros. 
(75.000ptas) 924.20.77.19 

SC alquila garajes en distintas 
zonas de Badajoz 
Tfno.924.22.00.88 

METROCUADRADO alquila 
Valdepasillas. 1dor.. baño, 
amueblado, parquet, piscina. 
360,61euros. 924.22.06.06 

METROCUADRADO alquila 
MaAuxiliadora, 3dor, 2baños. 
amueblado, seminuevo, 
450,00euros. 924.22.06.06 

METROCUADRADO alquila 
U.Guadiana. 3dor, baño, aseo, 
amueblado, garaje, 
450,76euros. 924.22.06.06 

METROCUADRADO alquila 
H.Rosales. 2dor., baño, traste­
ro, calefacción, amueblado, 
390,66euros. 924.22.06.06 

METROCUADRADO alquila 
Vaguadas, chalet, 4dor, 
2baños, piscina, jardinero, 
601,01 euros. 924.22.0606 

APARTAMENTO amueblado, 
climatlzado, céntrico. 
679.623.810. 

I VENTAS 

DEI: Céntrico, 135 m2, salón 
30m2,4d, 2b, calefacción, a/a, 
armarios. 924 240 531. 

DEI: 4d, 2b. calefacción, gara­
je, trastero, terraza, 100m2. 
924 240 531. 

DEI: Apartamento centro, 3d, 
2b, garaje, trastero, calefac­
ción, 70m2. 924 240 531. 

VENDO piso 2 dormitorios. 
Cerro de los Vientos - carrete­
ra Valverde. 924244454 
619919669. 

MENDIOLA & MARTIN. Prox. 
Avd. Carolina Coronado, 3 
dormitorios, baño, aseo. 
64.909.31 E. 924.27.73.14 

MENDIOLA & MARTÍN Ático 
Urb. Guadiana, 97 m2, cocina 
amueblada. 120 m2 terraza, 
154.760.62E. 924.27.73.14 

MENDIOLA & MARTÍN Apar­
tamento Estación, 55 m2 
aprox. garaje, cocina Ofic. 
72.121.45E. 924.27.73.14 

MENDIOLA & MARTIN. Apar 
tamento Zona Cerro del Vien­
to. 2 dormitorios, cocina 
amueblada, seminuevo, 
93.156.88E. Ref: 1646. 
924.27.73.14 

MENDIOLA & MARTÍN Piso 
Valdepasillas. 3 dormitorios. 2 
baños, cocina amueblada, C/C 
Individual, garaje. 
148.570.19E. 924.27.73.14 

MENDIOLA & MARTÍN. Semi­
nuevo. Carolina Coronado, 3 
dormitorios, garaje, amuebla­
do. 99.167E. 924.27.73.14 

MENDIOLA i MARTÍN. San 
Roque, 3 dormitorios, baño, 
cocina y salón. 39.065.79E. 
924.27.73.14 

MENDIOLA & MARTÍN. Apar 
tamento Estación, 2 dormito­
rios, 3 armarios, exterior. 
74.645.70E. 924.27.73.14 

MENDIOLA S MARTIN. Parce 
la Zona Bótoa, 21.000 m2, 
78.131.57E. 924.27.73.14. 

MENDIOLA & MARTIN. Parce­
la El Plantío, 5.000 m2, luz y 
agua. 49.282.99E. 
924.27.73.14. 

MENDIOLA & MARTIN. Finca 
5 Ha., Próxima a Badajoz. 
924.27.73.14. 

HABITAT: Jardines Guad., 
seminuevo, 90m., 3 dorm., 
calefacc, A/A, gje., trast.Ref. 
11423.924.23.66.66. 

HABITAT: Centro, apto, 2d, 
cocina, w.c, tarima, patio, REF. 
10808. 92423.66.66. 

HABITAT: E. Autobuses. 70m, 
reformado, cocina amueb.. 
ascensor, oportunidad. Ref. 
11602.924.23.66.66. 

HABITAT: Pardaleras. 2d. w.c, 
mármol, amueblado, seminue­
vo. REF. 11612. 924.23.66.66. 

HABITAT: Jard. Guadiana, áti­
co, calefacc, terrazas hacia 
parque, garaje y trastero. REF. 
11724.924.23.66.66. 

HABITAT: Jard. Guadiana, 
Apto., seminuevo, cocina, 
calefacc, piscina, REF. 11789. 
924.23.66.66. 

HABITAT: C. Jardín. 105m., 4 
d. exteriores, gje, A/A y cale­
facc. I a calidades. Ref. 11752. 
924.23.66.66. 

HABITAT: Centro, Estudio, 
seminuevo, cocina equipada, 
mármol, videoportero. Ref. 
11763.924.23.66.66. 

HABITAT: Pardaleras, 2d, w.c 
mármol, situado, amueblado, 
REF. 11695.924.23.66.66. 

HABITAT: Urb. Guadiana. 
85m, 3d, cocina 3d., calefacc, 
garaje.trastero.REF. 11529. 
924.23.66.66. 

HABITAT: Vaguadas. 65m, 2d, 
cocina equipada, garaje, tras­
tero, REF. 11485. 
924.23.66.66. 

HABITAT: Vaguadas, 4d, coci­
na equipada, 2 w.c. buhardilla, 
calefacc, REF. 10941. 
924.23.66.66. 

HABITAT: Vaguadas, 90m, 3d, 
baño, aseo, calefacc, garaje, 
REF. 11521.924.23.66.66. 

HABITAT: Vaguadas. 135m, 
4d, 2 w.c. piscina, 2 garajes, 
trastero, REF 11526. 
924.23.66.66. 

HABITAT: Pardaleras, 3d. 2 
w.c calefacc, mármol, estre-
no. REF. 11319.924.23.66.66. 

PARTICULAR Vende . local 
comercial totalmente instala­
do, 130 m2 con 9 metros 
lineales de fachada, apto para 
cualquier negocio, 96.161. 
euros, 625.387.327. 

TÉCNICOS INMOBILIARIOS 
Dúplex San Roque. 110 
metros. 3 dormitorios. 
924229115. 

TÉCNICOS INMOBILIARIOS 
Piso Pardaleras. 85 metros. 3 
dormitorios. 1 baño. 
924229115. 

TÉCNICOS INMOBILIARIOS 
Local comercial. Centro. 30 
metros. Ideal oficinas. 
924229115. 

TÉCNICOS INMOBILIARIOS 
Piso Valdepasillas. 4 dormito­
rios. Garaje. Trastero. 
924229115. 

TÉCNICOS INMOBILIARIOS 
Local comercial San Roque. 
110 metros. Bajo - entreplan-
ta. 924229115. 

NAVARRO: Zona Museo. 
Seminuevo, 3 dormitorios, 2 
baños. Garage, trastero. 
924240024 

NAVARRO: Cerro del Viento. A 
estrenar, 3 dormitorios, baño, 
aseo 924207540. 

NAVARRO: C/Museo. Aparta­
mento, 2 dormitorios, baño. 
Garage, trastero. 924240024. 

NAVARRO: Zona San Roque. A 
estrenar 3, 4 y 5 dormitorios. 
924207540. 

NAVARRO: Zona Sinforiano 
Madroñera. 3 dormitorios. 1 
baño. Seminuevo. 924207540. 

NAVARRO: C/ Zaragoza, 3 
dormitorios, 2 baños. Excelen­
te situación. 924240024. 

DONPISO: Badajoz, 289-115 
La Paz, 3d, baño, reformado, 
a/a 924.229.233 

DONPISO: Badajoz, 289-2 
Estación Ferrocarril, 3d, 2b, 
garaje, piscina 924.229.233 

DONPISO: Badajoz, 289-
62,Ronda del Pilar, 2d, baño, 
calefacción. 924.229.233 

DONPISO: Badajoz, 289-A19 
Huerta Rosales, adosado, 3d, 
3b, patio 924.229.233 

DONPISO: Badajoz, 289-A6 
Ciudad Jardín, adosado 4d, 
2b, c/amueblada. 924.229.233 

DONPISO: Badajoz, 289-77 
Valdepasillas, piso 4d, 2b, 
cocina, piscina 924.229.233 

DONPISO: Badajoz, 289-116 
Tres Arroyos, 2.500m parcela, 
casa 160m 924.229.233 

DONPISO: Badajoz, 289-102 
Ciudad Jardín, 2d, baño, a/a, 
garaje 924.229.233 

DONPISO: Mérida, centro, 
locales venta, alquiler, varios 
precios. Ref:4 924.387.169 

DONPISO: Mérida, centro, 
piso 3d, lavadero, ascensor, 
Ref:38 (46.284Euros) 
924.387.169 

DONPISO: Mérida, vende en la 
Charca terrenos varias medi­
das. 924.387.169 

SE VENDEN 

Local y Oficina 

céntricos 
Tfno: 924 241754 

DONPISO: Mérida, céntrico, 
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